
城事 A052024年8月27日 星期二

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙

商报讯（记者张琳）当下西藏正值旅游旺
季，无数旅友背起行囊，开上爱车，怀着激动
的心情前往他们心中的雪域高原，一路上的
美景让疲倦的身心得到慰藉的同时，也偶尔
会被旅途中突发的状况影响前行的脚步，这
时，总会有热情的人伸出援手，尽管你与他只
是一面之缘，但他仍倾力相助，而旅途中的帮
助往往来不及回报，便各奔东西。来自北京
的金先生便在西藏之旅中遇到了对他倾力相
助的人，已经回到北京的金先生想通过本报
找到那个帮助他的人，道一声“感谢”。

今年8月份，北京的金先生为了给自己的
女儿补过多年前耽误的成年礼，同时庆祝女
儿考上研究生，选择和女儿一起自驾游西
藏。一路上，西藏的绝美风光一次次抚平了
父女二人的疲惫，热情好客的西藏群众也让

他们深深地爱上了这里。
8月22日，在阿里地区措勤县吃完饭后，

父女二人按照计划前往扎日南木措观景台。
“走到一半的时候油柏路变成了沙子路，当时
就感觉我的车过不去。”金先生告诉记者，随
后，金先生掉头按原路返回措勤县，又重新导
航前往军仓乡，结果在半路金先生的车子陷
入了沙地无法前行。

“从措勤县出来前往那曲市军仓乡的途
中，我们途经了一个不知道名字的小镇，穿过
小镇也就二百多米的地方正在修路。”金先生
说，“当时地面上铺了很多沙子，我以为我的
车能从侧面开下去，没想到沙子太软，车陷在
了沙地里，前进不了，也倒退不了。周边有施
工队的车，但是没有人。”求助无果的金先生
随即前往二百多米外的小镇寻求帮助。

去到小镇后，金先生顺利找到了愿意伸
出援手的人。“他是我第一个开口求助的人。”
金先生说，“当时我问他有没有铁锹之类的工
具，我的车陷在沙子里了。他说让我等他几
分钟处理事情，处理完就去帮我拉车。”回忆
起这次求助，金先生无比感动。“几分钟后，他
开着他的白色皮卡车过来，帮我把车子从沙
地里拖了出来。”可当金先生询问救助人的姓
名想要感谢时，却被对方婉拒了。

“车子拖出来帮了我们大忙，当时我想给
人家辛苦费表示感谢，可对方坚决不要。”金
先生说，“我问他叫什么名字，他也不告诉我，
在我再三追问下，他只说他是磁石乡的驻村
工作人员。”因为双方要各自赶路，金先生只
记住了帮助他的人所开的这辆白色皮卡车为
手动挡，车牌是“藏”开头，尾号为1912。

金先生告诉记者，帮助他的这位男士个
子大概在165至170cm左右，微胖、圆脸、戴眼
镜、短头发，年龄大概35岁到40岁之间。

这件他人眼中的小事，给了金先生很大
触动。受到陌生人帮助后的金先生一路上接
收了不少搭顺风车的陌生人，有当老师的、有
当地藏族群众。“这一路我拉了很多人，最多
的时候一天带了七次人。毕竟我的车上有空
座位，空着也是空着，多拉一两个人也烧不了
多少油。”金先生笑着说，“有时候遇到搭车的
藏族朋友，我们之间语言不通，都是用手比划
着交流。”

金先生说：“我想通过这样的方式表达我
的谢意，也想给我马上读研的女儿做个榜样，
出门在外，谁都有遇到难处的时候，在保证自
己安全的情况下，能帮尽量帮！”

商报讯（记者王静）近日，“石榴籽一家亲
——共筑梦·连山海”那曲市小学生赴辽宁社
会实践交流活动圆满结束。本次活动是由辽
宁援藏前指策划，经辽宁省发改委和那曲市
发改委批复，由辽宁省教育厅和那曲市教育
局主办的“三交”活动项目。

来自那曲市小学和那曲市第一小学的48
名小学生和2名带队教师跨越4000多公里的
距离，跨越山海，相聚辽宁，与大连东软信息
学院的5名带队老师一起，在沈阳和大连开展
了丰富多彩的社会实践活动。

据悉，此次活动从辽宁省会沈阳开启，同
学们参观九一八历史博物馆、抗美援朝烈士
陵园，了解了那段饱受战乱摧残的历史，对今
天的幸福生活更加珍惜；参观了辽宁省博物

馆、辽宁省科技馆以及沈飞航空博览园。
同时，那曲市的同学们与大连市桃源小

学的小学生结对子，表演了富有民族特色的
节目，建立了友谊，分享不同民族的文化，互
换礼物，交到新的朋友。参加活动的同学表
示，在短短20天时间里，不仅感受到丰厚的历
史文化底蕴，也领略美丽的自然风光，同时还
享受美好的参观实践体验，留下美好的回忆，
整个过程寓教于乐，学到了很多书本上学不
到的知识，在社会实践活动过程中亲近自然、
丰富知识、滋润心灵。

下一步，辽宁教育援藏将坚持立德树人
根本任务，发挥教育资源优势，共筑辽那两地
各族人民友谊的桥梁，让民族团结之花在山
海间绽放！

阿里的一次“搭手”北京的一声“感谢”
游客致电本报向白色皮卡车主致谢

那曲市小学生赴辽宁社会实践活动圆满结束

活动现场。图由张彬彬提供

西藏产权交易中心受委托对“拉萨柳梧城投大厦部分楼层出租”项目公开挂牌，现将有关事

项公告如下：

一、标的概况

（其他详见网络公告）

二、报名截止时间
2024年9月4日17:00

三、报名方式
公告期限内登陆第四产权网站自行报名（www.dscq.com）或到西藏自治区公告资源交易中心

一楼产权窗口报名，报名时应交纳相应的报名保证金。

详细请登陆www.dscq.com、www.xzcqjy.com。

报名联系人：付经理 联系电话：0891-6909555
标的查看联系人：李平 联系电话：13461591557
报名地址：拉萨市纳如路自治区公共资源交易中心一楼产权窗口

西藏产权交易中心有限责任公司
2024年8月27日

资产明细表

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

标的
名称

柳梧城投大厦（A座商业1层101室）

柳梧城投大厦（A座商业2层201室）

柳梧城投大厦（A座商业3层301室）

柳梧城投大厦（C座商业2层）

柳梧城投大厦（C座商业3层）

柳梧城投大厦（A座写字楼1层101室）

柳梧城投大厦（A座写字楼2层201室）

柳梧城投大厦（A座写字楼2层203室）

柳梧城投大厦（A座写字楼3层）

柳梧城投大厦（A座写字楼4层）

柳梧城投大厦（A座写字楼5层)

柳梧城投大厦（A座写字楼6层）

挂牌价
(万元/年)

27.98

33.60

33.77

127.17

153.16

30.60

30.19

10.81

94.11

68.32

66.36

68.32

报名保证
金(万元)

8

8

8

30

40

8

8

3

20

15

15

15

租贸
期限

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

押金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

装修
免租期

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

13

14

15

16

17

18

19

20

柳梧城投大厦（A座写字楼7层）

柳梧城投大厦（A座写字楼8层）

柳梧城投大厦（A座写字楼9层）

柳梧城投大厦（A座写字楼11层）

柳梧城投大厦（A座写字楼12层1202室）

柳梧城投大厦（A座写字楼12层1203室）

柳梧城投大厦（A座写字楼13层1302室）

柳梧城投大厦（A座写字楼14层1402室）

70.78

72.99

80.17

81.18

9.77

14.43

9.77

9.77

20

20

20

20

3

4

3

3

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

5年

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

3个月租金

无

无

无

无

无

无

无

无

拉萨柳梧城投大厦部分楼层出租公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次项目
中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次，经评标委员

会评审，确定的中标候选人，现公示如下

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次

2.招标项目编号：S1407003401010426002

2.评审时间：2024年8月26日9时50分

3.成交候选人信息：

4.公示期及异议提交

公示期自2024年8月27日9:00至8月30日9:00，公示期内如有异议请以书面形式加盖鲜章

送达招标代理机构（附：经公证的授权委托书、法人身份证、授权委托代理人身份证、法人和授权

委托代理人在本单位最近连续一年的社保证明网查截图）否则不予受理。

5.联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348

代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地址：拉萨市城投翰林院3栋2单元102室

项目联系人：苏女士

联系电话：18689097558

成交候选人排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

候选人名称

四川正坤建设工程有限公司

四川同达建设有限公司

湖北森垚建设有限公司

投标报价（含税）（元）

5924912.20

5920337.22

5908964.66

评审得分

70.39

68.735

67.05


