

# 阿里的一次“搭手” 北京的一声“感谢”

## 游客致电本报向白色皮卡车主致谢

**商报讯(记者 张琳)**当下西藏正值旅游旺季,无数旅友背起行囊,开上爱车,怀着激动的心情前往他们心中的雪域高原,一路上的美景让疲倦的身心得到慰藉的同时,也偶尔会被旅途中突发的状况影响前行的脚步,这时,总会有热情的人伸出援手,尽管你与他只是一面之缘,但他仍倾力相助,而旅途中的帮助往往来不及回报,便各奔东西。来自北京的金先生便在西藏之旅中遇到了对他倾力相助的人,已经回到北京的金先生想通过本报找到那个帮助他的人,道一声“感谢”。

今年8月份,北京的金先生为了给自己的女儿补过多年前耽误的成年礼,同时庆祝女儿考上研究生,选择和女儿一起自驾游西藏。一路上,西藏的绝美风光一次次抚平了父女二人的疲惫,热情好客的西藏群众也让

他们深深地爱上了这里。

8月22日,在阿里地区措勤县吃完饭后,父女二人按照计划前往扎日南木措观景台。“走到一半的时候油柏路变成了沙子路,当时就感觉我的车过不去。”金先生告诉记者,随后,金先生掉头按原路返回措勤县,又重新导航前往军仓乡,结果在半路金先生的车子陷入了沙地无法前行。

“从措勤县出来前往那曲市军仓乡的途中,我们途经了一个不知道名字的小镇,穿过小镇也就二百多米的地方正在修路。”金先生说,“当时地面上铺了很多沙子,我以为我的车能从侧面开下去,没想到沙子太软,车陷在了沙地里,前进不了,也倒退不了。周边有施工队的车,但是没有人。”求助无果的金先生随即前往二百多米外的小镇寻求帮助。

去到小镇后,金先生顺利找到了愿意伸出援手的人。“他是我第一个开口求助的人。”金先生说,“当时我问他有没有铁锹之类的工具,我的车陷在沙子里了。他说让我等他几分钟处理事情,处理完就去帮我拉车。”回忆起这次求助,金先生无比感动。“几分钟后,他开着他的白色皮卡车过来,帮我把车子从沙地里拖了出来。”可当金先生询问救助人的姓名想要感谢时,却被对方婉拒了。

“车子拖出来帮了我们大忙,当时我想给人家辛苦费表示感谢,可对方坚决不要。”金先生说,“我问他叫什么名字,他也不告诉我,在我再三追问下,他只说他是磁石乡的驻村工作人员。”因为双方要各自赶路,金先生只记住了帮助他的人所开的这辆白色皮卡车为手动挡,车牌是“藏”开头,尾号为1912。

金先生告诉记者,帮助他的这位男士个子大概在165至170cm左右,微胖、圆脸、戴眼镜、短头发,年龄大概35岁到40岁之间。

这件他人眼中的小事,给了金先生很大触动。受到陌生人帮助后的金先生一路上接收了不少搭顺风车的陌生人,有当老师的、有当地藏族群众。“这一路我拉了很多人,最多的时候一天带了七次人。毕竟我的车上有空座位,空着也是空着,多拉一两个人也烧不了多少油。”金先生笑着说,“有时候遇到搭车的藏族朋友,我们之间语言不通,都是用手比划着交流。”

金先生说:“我想通过这样的方式表达我的谢意,也想给我马上读研的女儿做个榜样,出门在外,谁都有遇到难处的时候,在保证自己安全的情况下,能帮尽量帮!”

## 那曲市小学生赴辽宁社会实践活动圆满结束

**商报讯(记者 王静)**近日,“石榴籽一家亲——共筑梦,连山海”那曲市小学生赴辽宁社会实践活动圆满结束。本次活动是由辽宁援藏前指策划,经辽宁省发改委和那曲市发改委批复,由辽宁省教育厅和那曲市教育局主办的“三交”活动项目。

来自那曲市小学和那曲市第一小学的48名小学生和2名带队教师跨越4000多公里的距离,跨越山海,相聚辽宁,与大连东软信息学院的5名带队老师一起,在沈阳和大连开展了丰富多彩的社会实践活动。

据悉,此次活动从辽宁省会沈阳开启,同学们参观九一八历史博物馆、抗美援朝烈士陵园,了解了那段饱受战乱摧残的历史,对今天的幸福生活更加珍惜;参观了辽宁省博物

馆、辽宁省科技馆以及沈飞航空博览园。

同时,那曲市的同学们与大连市桃源小学的小学生结对子,表演了富有民族特色的节目,建立了友谊,分享不同民族的文化,互换礼物,交到新的朋友。参加活动的同学表示,在短短20天时间里,不仅感受到丰厚的历史文化底蕴,也领略美丽的自然风光,同时还享受美好的参观实践体验,留下美好的回忆,整个过程寓教于乐,学到了很多书本上学不到的知识,在社会实践活动过程中亲近自然、丰富知识、滋润心灵。

下一步,辽宁教育援藏将坚持立德树人根本任务,发挥教育资源优势,共筑辽那两地各族人民友谊的桥梁,让民族团结之花在山海间绽放!



活动现场。图由张彬彬提供

## 中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次项目 中标候选人公示

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次,经评标委员会评审,确定的中标候选人,现公示如下

1.项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程二次

2.招标项目编号:SL407003401010426002

3.评审时间:2024年8月26日9时50分

4.成交候选人信息:

成交候选人排序	候选人名称	投标报价(含税)(元)	评审得分
第一中标候选人	四川正坤建设工程有限公司	5924912.20	70.39
第二中标候选人	四川同达建设有限公司	5920337.22	68.735
第三中标候选人	湖北森垚建设有限公司	5908964.66	67.05

### 4.公示期及异议提交

公示期自2024年8月27日9:00至8月30日9:00,公示期内如有异议请以书面形式加盖鲜章送达招标代理机构(附:经公证的授权委托书、法人身份证件、授权委托代理人身份证件、法人和授权委托代理人在本单位最近连续一年的社保证明网查截图)否则不予受理。

### 5.联系方式

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:0891-6241348

代理机构:欧邦工程管理集团有限公司

地址:拉萨市城投翰林院3栋2单元102室

项目联系人:苏女士

联系电话:18689097558



## 拉萨柳梧城投大厦部分楼层出租公告

西藏产权交易中心受委托对“拉萨柳梧城投大厦部分楼层出租”项目公开挂牌,现将有关事项公告如下:

### 一、标的概况

#### 资产明细表

序号	标的名称	挂牌价(万元/年)	报名保证金(万元)	租期	押金	装修免租期
1	柳梧城投大厦(A座商业1层101室)	27.98	8	5年	3个月租金	无
2	柳梧城投大厦(A座商业2层201室)	33.60	8	5年	3个月租金	无
3	柳梧城投大厦(A座商业3层301室)	33.77	8	5年	3个月租金	无
4	柳梧城投大厦(C座商业2层)	127.17	30	5年	3个月租金	无
5	柳梧城投大厦(C座商业3层)	153.16	40	5年	3个月租金	无
6	柳梧城投大厦(A座写字楼1层101室)	30.60	8	5年	3个月租金	无
7	柳梧城投大厦(A座写字楼2层201室)	30.19	8	5年	3个月租金	无
8	柳梧城投大厦(A座写字楼2层203室)	10.81	3	5年	3个月租金	无
9	柳梧城投大厦(A座写字楼3层)	94.11	20	5年	3个月租金	无
10	柳梧城投大厦(A座写字楼4层)	68.32	15	5年	3个月租金	无
11	柳梧城投大厦(A座写字楼5层)	66.36	15	5年	3个月租金	无
12	柳梧城投大厦(A座写字楼6层)	68.32	15	5年	3个月租金	无

13	柳梧城投大厦(A座写字楼7层)	70.78	20	5年	3个月租金	无
14	柳梧城投大厦(A座写字楼8层)	72.99	20	5年	3个月租金	无
15	柳梧城投大厦(A座写字楼9层)	80.17	20	5年	3个月租金	无
16	柳梧城投大厦(A座写字楼11层)	81.18	20	5年	3个月租金	无
17	柳梧城投大厦(A座写字楼12层1202室)	9.77	3	5年	3个月租金	无
18	柳梧城投大厦(A座写字楼12层1203室)	14.43	4	5年	3个月租金	无
19	柳梧城投大厦(A座写字楼13层1302室)	9.77	3	5年	3个月租金	无
20	柳梧城投大厦(A座写字楼14层1402室)	9.77	3	5年	3个月租金	无

(其他详见网络公告)

### 二、报名截止时间

2024年9月4日17:00

### 三、报名方式

公告期限内登陆第四产权网站自行报名([www.dscq.com](http://www.dscq.com))或到西藏自治区公共资源交易中心一楼产权窗口报名,报名时应交纳相应的报名保证金。

详细请登陆[www.dscq.com](http://www.dscq.com)、[www.xzcqjy.com](http://www.xzcqjy.com)。

报名联系人:付经理 联系电话:0891-6909555

标的的查看联系人:李平 联系电话:13461591557

报名地址:拉萨市纳如路自治区公共资源交易中心一楼产权窗口

西藏产权交易中心有限责任公司

2024年8月27日